
 

 

 

 

 2023( لسنة 3قرار أميري رقم ) 

 بندب مدير إدارة التحول الرقمي للقيام بمهام 

 مدير عام دائرة عجمان الرقمية 
 

 عجمانإمارة    حاكمنحن        حميد بن راشد النعيمي             

الاطلاع على   )بعد  رقم  الأميري  لسنة  4المرسوم  الموارد    2017(  قانون  إصدار  في حكومة عجمان بشأن  ولائحته    البشرية 

 التنفيذية، 

 ، عجمان الرقمية  دائرةبشأن  2017( لسنة 9المرسوم الأميري رقم )وعلى 

 بشأن لجنة التشريعات في إمارة عجمان،   2018( لسنة 2وعلى المرسوم الأميري رقم )

 عجمان الرقمية، دائرة وبناء على مقتضيات ومصلحة العمل في 
 

 تي: الآ القرار أصدرنا 
 

 ( 1المادة ) 

 الندب 

 
 
عجمان الرقمية لشغل وظيفة    التحول الرقمي" في دائرة مدير إدارة الشاغلة لوظيفة "  –   دينا احمد فارس   /سعادةندب  ت

دة ) الأصلي إلى مهام عملهابالإضافة   "مدير عام دائرة عجمان الرقمية"،
 
 من تاريخ 90لم

ً
 اعتبارا

ً
 .2/3/2023( يوما

 

 ( 2المادة ) 

 والنشر   السريان

عمل بهذا   نشر في الجريدة الرسميةمن تاريخ صدوره القرار ي   . ، وي 

 

اليوم ص هذا  في  عنا  افقالاثنين    در  شعبان  من    28  المو افق1444شهر  المو مارس  من    20  هجرية   2023سنة  شهر 

 ميلادية.

 

 

 راشد النعيمي حميد بن 

 عجمان إمارة   حاكم                                                                                                                                                    


